Российская Федерация
Брянская область, Унечский район

Старосельская сельская администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  05.08.2015 года    № 140-р
с. Староселье

О выделении на территории избирательных участков

Старосельского  сельского поселения специальных

 мест  для размещения  агитационных материалов

на период подготовки и проведения выборов

 Губернатора Брянской области  13 сентября 2015года

       В  соответствии с пунктом 1.3 статьи 53 и п.7 ст.54 Федерального  закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1.3 ст. 45 и пунктом 6 ст. 46 Закона Брянской области от 29.06.2012 г. № 37-З « О выборах Губернатора Брянской области»   учитывая предложения Территориальной избирательной комиссии  Унечского   района

1. Выделить  на территории избирательных участков Старосельского сельского поселения специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на период подготовки и проведения выборов Губернатора Брянской области 19 сентября 2015года:

с Староселье – агитационный щит возле магазина №19 РАЙПО ,  ул.Гагарина,71 (по согласованию)

д .Подзоричи – агитационный щит фасад  бывшего магазина  РАЙПО , ул.21сентября,23
         с. Врянцы      - агитационный щит  ул. Школьная,д.1

         д. Жудилово   - агитационный щит ул. Октябрьская,д.22
         пос. Жудилово – агитационный  щит возле магазина №18 РАЙПО , ул.Гагарина, 160
         село Лизогубовка - агитационный щит возле магазина №17 РАЙПО . ул.Советская, 15

д. Пучковка   -  агитационный щит улица  Лесная д.28
2. Обнародовать настоящее распоряжение согласно Устава Старосельского сельского поселения и разместить ( Мотыревой Т.П.) на официальном сайте администрации Унечского района в сети « Интернет»

3. Встреча с избирателями    на территории поселения :
         с. Староселье - Дом культуры

         с. Лизогубовка – сельский клуб
         д. Пучковка   - сельский клуб
         Время проведения встреч         с 10-00 до 13-00 часов

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального обнародования.
             Глава администрации                                       А.В.Лукашов